
ZARZĄDZIENIE NR IyIII/2022

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 stycznia 2022 r.

w sprawie skreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków gminy

Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.) zarządzam, co

następuje:
1.

1. W związku z pismami Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr

WRD.5133.2.42.2021.RP z dnia 24 listopada 2021 r. oraz nr NWRD.5133.5.2021.RP

z dnia 10.12.2021 r., a także decyzją Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora

Zabytków nr WN.5181.2.2020.JP z dnia 29 października 2021 r., wprowadzam

następujące zmiany w Gminnej Ewidencji Zabytków gminy Konstancin-Jeziorna,

przyjętej Zarządzeniem Nr 18/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z

dnia 11 stycznia 2019 r., zwanej datej „GEZ”:

1) w zakresie zabytku nieruchomego wpisanego do Wykazu pod nr 213:

a) wylącza się ten zabytek z GEZ,

b) poz. 213 Wykazu otrzymuje brzmienie

lp Nr Miejscowość Adres Obiekt Nr Obręb Materiał DATO WANIE EWIDENCJA DECYZJA NR Uwagi

ewid (ulica) ewid Powstanie MWKZ (data REJESTRU

działki wpisu)

213 JPI”KREŚLONE

2) w zakresie zabytku nieruchomego wpisanego do Wykazu pod nr 297:

a) wyłącza się ten zabytek z GEZ,

b) poz. 297 Wykazu otrzymuje brzmienie
7 Nr Miejscowość Adres Obiekt Nr Obręb Materiał DATOWANIE EWIDENCJA DECYZJA NR Uwagi

esaid (ulica) ewtd Powstanie MWKZ (data REJESTRU

działki wpisu)

297 WYKREŚLONE



2. Karty ewidencyjne nieruchomości, o których mowa w ust. wyłącza się z GEZ

i przechowuje się w archiwum Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna - jako

kartę archiwalną.

2.

1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy

Konstancin-Jeziorna.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

jURMISTRZ

L_kW,(iiiq D
mgr Kazimierz Jiczuk

mdcci prrj
Wojcieej Sobejk(;



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 2VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z

dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie skreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji

Zabytków gminy Konstancin-Jeziorna

Zgodnie z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece

nad zabytkami. wójt (burmistrz, prezydent miasta) prowadzi gminną ewidencję zabytków

w formie zbioru kart adresowych zabytków nieruchomych z terenu gminy.

W gminnej ewidencji zabytków powinny być ujęte:

1) zabytki nieruchome wpisane do rejestru:

2) inne zabytki nieruchome znąjdujące się w wojewódzkiej ewidencji zabytków:

3) inne zabytki nieruchome wyznaczone przez wójta (burmistrza. prezydenta miasta),

w porozumieniu z wojewódzki rn konserwatorem zabytków.

Gminna Ewidencja Zabytków Gminy Konstancin-Jeziorna została przyjęta

Zarządzeniem Nr 18/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 11 stycznia

2019 r. w sprawie Gminnej Ewidencji Zabytków gminy Konstancin-Jeziorna.

Mazowiecki Wojewódzki Konserwator Zabytków pismem Nr

WRD.5133.2.42.2021.RP z dnia 24 listopada 2021 r. wyraził zgodę na wyłączeniu budynku

położonego przy ul. Przesmyckiego 11, ze względu na walory architektoniczne tego budynku,

które nie stanowią obecnie wystarczającej przesłanki do pozostawienia go w GEZ.

Ponadto Decyzją Nr WN.5181.2.2020.JP z dnia 29 października 2021 r., Mazowiecki

Wojewódzki Konserwator Zabytków zezwolił na prowadzenie robót budowlanych

polegających na rozbiórce budynku mieszkalnego (willa Zoleta), zlokalizowanego przy ul.

Wierzejewskiego 8 w Konstancinie-Jeziornie. Wyłączenie willi „Zoleta” z Gminnej

Ewidencji Zabytków Mazowiecki Wojewódzki Konserwator Zabytków potwierdził pismem

Nr WRD.5133.5.2021.RP z dnia 10.12.2021 r.

URMISTRZ

mgr Kazimierz icńczuk


